
 
PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

     W RZESZOWIE 
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 
                      skr. poczt. 297 
 
OA-XVI.272.25.2020                                                                                         Rzeszów, 2020-11- 30  
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

z 30 listopada 2020 r. 
 
 

w przetargu nieograniczonym na usługę wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych 

z nieruchomości Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 

przy ul. Grunwaldzkiej 15, Miedzianej 4A, Jana Styki 3 oraz Pułaskiego 1D 

w Rzeszowie a także opróżniania i wywozu odpadów z 4 koszy ulicznych zlokalizowanych 

na terenie posesji przy ul. Grunwaldzkiej 15 w dni ustawowo wolne 

od pracy (znak sprawy: OA-XVI.272.25.2020). 
 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

− 274 000,00 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia:  

- od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r., 

lub do wyczerpania wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 ogólnych warunków umowy 

– część C SIWZ, lub do dnia wejścia w życie aktu prawa miejscowego, o który mowa  

w art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2019 poz. 2010) stanowiącego o odbieraniu odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady. 

3. Gwarancja: 

−  nie dotyczy 

4. Warunki płatności: 

− Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy następować będzie raz w miesiącu 

na podstawie faktury. 

− Faktura obejmować będzie kwotę należną za faktycznie wywiezione odpady  

(tj. iloczyn stawki za 1 pojemnik/kosz oraz ilość faktycznie wywiezionych odpadów 

 w danym miesiącu) 

− Wykonawca wystawi fakturę VAT zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

oddzielnie dla poszczególnych lokalizacji. 

− Termin zapłaty wynosi 30 dni licząc od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu. 

 
 
 



OA-XVI.272.25.2020  str. 2 z 2 

5. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 
 

 

Oferta oznaczona numerem 1 została złożona przez: 

 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  

GOSPODARKI KOMUNALNEJ – RZESZÓW 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

al. gen. Wł. Sikorskiego 428 

35-304 Rzeszów 

Wartość oferty: 249 430,40 zł brutto 
 

 

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU 

( - ) 
Marcin Zaborniak 

 


